
Město Příbram Pro 'ednání ZM

f- Odbor : vnitřních věcí _dne: 25.03.2019

Název bodu jednání:

Dodatek č. 1 Jednacřho řadu Zastupiteístva mesta Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová. DiS.. vedoucí DW-

Projednáno: v RM dne 04.03.2019, R.usn.č.194f2019

Text usnesení RM:
Rada !. dop oruóuje ZM

schválit „Dodatek č. '! Jednacího řádu Zastupírefsrva města Příbram" v předloženém znění.

N. 0 k !a' d á

OWzařadí! tento maferr'ái' do rv ramu zasedám'Zastupítefsrva města Příbram dne 25. 03. 2019.

Napsala: Ivana Makošová_

Návrhy na usnesení:

ZM schvaíuje — neschvafuje

„Dodatek č. Ý Jednacího řádu Zastupiteistva města Příbram" »- předloženém znění.

Důvodová zpráva:

Rada města předkládá ZM „Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram".

Podie © 96 zákona č. 1282000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává
zastupitelstvo obcefměsta jednací řád, v němž upraví podrobnosti o svém jednání. Tyto podrobnosti

se, mimo jiné. mohou vztahovat i k formě zveřejňování zápisů ze zasedánf zastupitelstva na

internetových stránkách, aby byla veřejnost přiměřeným způsobem informována o činnosti
samosprávy. Zároveň je však nutné, aby případné osobní údaje, které zápis obsahuje 3 které není
možné tímto způsobem zveřejňovat, byly anonymizovány tak, jak je stanoveno přísiušnými právními
předpisy.



Město Příbram Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram

Dodatek č. 1

Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram

Tento dodatek upravuje Jednací řád Zastupitelsiva města Příbram schválený dne 1?.12.2018, usn. č.

1GJ2018fZM,

I.

Upravené znění

Jednací řád Zastupitelstva města Příbram se mění takto:

1. VČlánku 12. odst. 2)
se za větu druhou vkládá věta: „Zápis je do 5 dnů po jeho ověření zveřejněn na internetových

stránkách města Příbram; a to vpodobě, která je v souřadu se zákonem č, 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu spožadavky Nařízení

Evropského padamentu & Rady (EU) 2016/679, ze dne 27, dubna 2016, o ochraně Ú/zfckých

osob v souvjsrosrí se zpracováním osobních údajů, označované jako General Data Protection

Regufafíon'í

II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram byl schválen Zastupitelstvem města

Příbram dne usn.č. ..........„...;'ZM

2. Tento Dodatek E:. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram nabývá platnosti a účinnosti

okamžikem schválení Zastupitelstvem města Příbram.

3. Ostatní ustanovení Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram ze dne 17.12.2018 zůstávají

beze změn.

V Příbrami dne

lng. Jindřich Vařeka Ing. Martin Buršík, MBA

starosta města 1. místosiarosta


